
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

- Lorencova s.r.o., se sídlem: Lorencova 3791, 760 01 Zlín, IČ 25343700 
 
2) Název zakázky 

Snížení energetické náročnosti budovy Lorencova s.r.o. 
 

3) Druh zakázky 
- stavební práce. 

 
4) Předmět zakázky 

- Předmětem zakázky na stavební práce jsou stavební úpravy zateplení obvodového pláště a 
střešní roviny původních staveb. Změna bude spočívat zejména v provedení kontaktního 
zateplovacího systému svislých obvodových konstrukcí a střešního pláště, včetně provedení 
nové hydroizolace střešní roviny. Stavební úpravy se týkají obou původních stavebních 
objektů. Stávající objekt sestává ze dvou provozně nezávislých částí. První část tvoří původní, 
4 patrový objekt v uliční frontě. Jedná se o zděnou stavbu, kombinovanou se ŽB nosnými 
sloupy, střecha objektu je plochá. Objekt je podsklepený. Druhý z objektů se nachází ve 
vnitrobloku a je spojen s prvním objektem spojovacím krčkem. Konstrukční systém je 
kombinovaný - ŽB skelet a zdivo. Budova je podsklepená, o 8 nadzemních podlažích + 
strojovna výtahu vystupující společně s výlezem nad úroveň střešní roviny, střecha objektu je 
plochá. Stávající objekty slouží v současné době jako administrativní budova se sídlem 
podnikatelských subjektů. Záměrem investora je zateplení obvodového pláště a střešní roviny. 

 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Lhůta pro podání nabídek končí:  
 

Datum Hodina 
5.3.2018 10:00 

 
- Adresa pro podání nabídek: sídlo zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 

2607, 760 01 Zlín 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
- Příkazník: MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, tel: 573 034 265, email: 

mciservis@mciservis.eu. 
 
7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 30 000 000,-Kč bez DPH 
 

- Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 400 000,-Kč formou bankovní záruky nebo 
pojištěním záruky nebo složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele č. 
3978192339/0800, variabilní symbol (evid. č. zakázky), konstantní 558, specifický symbol IČ 
dodavatele 

- Vzorky 

Pro zajištění maximální kvality dodávané stavby požaduje zadavatel předložení vzorků 
vybraných výrobků, které budou jako součást nabídky sloužit pro kontrolu kvality.      



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

Dodavatelé jsou povinni předložit ve lhůtě pro podání nabídek v uzavřeném obalu s uvedením 
názvu veřejné zakázky a identifikačními údaji dodavatele vzorky od dodavatele, který bude 
jeho poddodavatelem při realizaci zakázky (pokud jím není sám dodavatel): 
Kompletní spodní roh okna vč. doplňkových profilů a kování (velikost vzorku min. 
20x20 cm, nebo větší, tj. vzorek uvedený v PD) ve výpisu výplní otvorů s označením:  

- Dodáv+mont.plast.okna 1200*2400 mm dvoukřídl. S+F vnitřní rámy bílé, vnější šedé, 
u=1,1 W/m2K (položkový rozpočet Lorencova SO 01 přední část díl 155, R-pol.č. 08; 
položkový rozpočet Lorencova SO 02 zadní část díl 161, R-pol.č. 12 – jedná se o stejný 
požadavek uvedený v obou položkových rozpočtech na dodání jednoho vzorku) 

Po skončení výběrového řízení zadavatel vrátí dodavatelům na základě jejich žádosti 
předložené vzorky. 

 

- Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 
14.2.2018 v 10:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění – Lorencova 3791, 
760 01 Zlín. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast 
na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 
 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

- Nabídku podá dodavatel písemně ve dvou vyhotoveních, které musí být zpracovány dle 
zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky 
bude předloženo a označeno jako „ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a 
označeno jako „KOPIE“. ORIGINÁL i KOPIE budou dány do jedné obálky. Předmětem 
posuzování je originál tištěné nabídky. 

 

- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 
českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce. 

 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 


		2018-02-01T09:52:21+0100




